
Gemeente Zaanstad - Verkeersbesluit

Klamperstraat Zaandam

Burgemeester en wethouders van Zaanstad,

 

Overwegende dat

op 16 februari 2016 een verkeersbesluit is genomen om twee parkeerplaatsen in Zaandam in de Klam-

perstraat aan te wijzen;

naar aanleiding van bezwaren gebleken is dat de redenen om twee gehandicaptenparkeerplaatsen aan

te wijzen, niet in stand kan blijven.

voor de bereikbaarheid voor gehandicapte bezoekers van een buurt- of wijkcentrum het gewenst is om

toch één openbare parkeerplaats aan te wijzen als gehandicaptenparkeerplaats in plaats van twee;

hiervoor een verkeersbesluit noodzakelijk is;

bovengenoemd wegvak is gelegen in de gemeente Zaanstad en bij de gemeente in beheer is;

de veiligheid op de weg verzekerd moet zijn; weggebruikers en passagiers beschermd moeten worden;

de weg in stand moet worden gehouden en de bruikbaarheid daarvan gewaarborgd moet zijn; de vrijheid

van het verkeer zoveel mogelijk gewaarborgd moet zijn zoals beschreven in artikel 2 van de Wegenver-

keerswet 1994

gelet op artikelen 15 en 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet 1994, het Besluit administratieve

bepalingen inzake het wegverkeer alsmede het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990, als-

mede de Wegenverkeerswet 1994;

b e s l u i t e n :

In Zaandam

• Verkeersbesluit 2016/9449 waarbij twee gehandicaptenparkeerplaatsen aan te wijzen in de

Klamperstraat in te trekken;

• In de Klamperstraat ter hoogte van huisnummer 1 , het nieuwe buurt-/wijkcentrum één aanwezige

parkeerplaats aan te wijzen als gehandicaptenparkeerplaats algemeen door middel van het

plaatsen van verkeersbord E6 zoals bedoeld in bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990

namens burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad,

hoofd sector Openbare Ruimte,

de heer drs. ing. B.M. van Twisk

Indien u het niet eens bent met dit besluit kunt u binnen 6 weken na de datum van verzending van dit

besluit schriftelijk een beroepschrift indienen bij de Rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem, sector

bestuursrecht, Postbus 1621, 2003 BR te Haarlem. U kunt ook digitaal beroep instellen bij de Rechtbank

via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.

U kunt voorts kosteloos de brochure ‘Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid’ bestellen

bij Rijksoverheid.nl, telefoonnummer 1400 of downloaden van deze site.

Nr. 32486

STAATSCOURANT 22 juni

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 32486 22 juni 20161



Burgemeester en wethouders van Zaanstad,

m a k e n b e k e n d :

dat zij hebben besloten;

In Zaandam

• Verkeersbesluit 2016/9449 waarbij twee gehandicaptenparkeerplaatsen aan te wijzen in de

Klamperstraat in te trekken;

• In de Klamperstraat ter hoogte van huisnummer 1 , het nieuwe buurt-/wijkcentrum één aanwezige

parkeerplaats aan te wijzen als gehandicaptenparkeerplaats algemeen door middel van het

plaatsen van verkeersbord E6 zoals bedoeld in bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990

namens burgemeester en wethouders van de gemeente Zaanstad,

hoofd sector Openbare Ruimte,

de heer drs. ing. B.M. van Twisk

Dit besluit ligt voor een periode van zes weken ter inzage bij receptie stadhuis, Stadhuisplein 100

Zaandam, en De Bieb Krommenie.

Indien u het niet eens bent met dit besluit kunt u binnen 6 weken na de datum van verzending van dit

besluit schriftelijk een beroepschrift indienen bij de Rechtbank Noord-Holland, locatie Haarlem, sector

bestuursrecht, Postbus 1621, 2003 BR te Haarlem. U kunt ook digitaal beroep instellen bij de Rechtbank

via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische

handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.

U kunt voorts kosteloos de brochure ‘Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid’ bestellen

bij Rijksoverheid.nl, telefoonnummer 1400 of downloaden van deze site.

Staatscourant 2016 nr. 32486 22 juni 20162



Staatscourant 2016 nr. 32486 22 juni 20163


